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Map: adapted from Supplement to a Survey of 
Palestine, Jerusalem:  Government Printer 1947, 
subsequently published as United Nations 
map 93(b) 1950, Before Their Diaspora, 
Institute for Palestine Studies, 1984

83%

17%

100%

38%
62%

78%

22%

98%

2%

99%

<1%

<1%

99%

84%

16%
67%

33%

200,000

100,000

50,000

10,000

0

96%

4%

53% 47%

29%

71%

13%

87%

70%

30%

100%

100%

ت
می

 ال
حر

الب

عكا

حیفا

الناصرة

خارطة رقم ١١

طبریا

بیسان

جنین

طولكرم

نابلس

رام الله

القدس

یافا

الرملة

الخلیل

بئر السبع

غزة

البحر الأبیض المتوسط

صفد

فلسطینیونیھود

التوزیعالسكاني على   أقــضیة
فلسطین وبیـان النسبة المئویة 
لكــل مــن العــرب والیھـــود
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